2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2024 № 1468
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав Совета по содействию реализации инвестиционных проектов при Главе Шимского муниципального района, утверждённого постановлением Администрации Шимского муниципального района от 04.10.2024 № 1217
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учётом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», а также в целях создания благоприятного инвестиционного климата, оптимизации работы с инвесторами, организации взаимодействия при реализации инвестиционных проектов на территории Шимского муниципального района, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Совета по содействию реализации инвестиционных проектов при Главе Шимского муниципального района изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (шимский.рф).

Глава Шимского

муниципального района   С.А. Миронович
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

муниципального района

от 06.12.2024 № 1468
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

  муниципального района

от 04.10.2024 № 1217

Состав

Совета по содействию реализации инвестиционных проектов

при Главе Шимского муниципального района

	Глава Шимского муниципального района, председатель Совета
	Миронович

Сергей Александрович

	Заместитель главы Шимского муниципального района,

заместитель председателя Совета
	Архипкова

Ольга Викторовна

	Ведущий специалист отдела экономики Администрации Шимского муниципального района,

Секретарь Совета
	Нальбиева

Алла Викторовна

	Члены Совета:

	Заместитель Главы администрации Шимского муниципального района
	Вылегжанина

Оксана Николаевна

	Глава Администрации Медведского сельского поселения
	Павлова

Ирина Николаевна

	Глава Администрации Подгощского сельского поселения
	Николаева

Людмила Васильевна

	Глава Администрации Уторгошского сельского поселения
	Кукушкина

Алла Григорьевна

	Начальник отдела экономики Администрации Шимского муниципального района
	Васильева

Надежда Константиновна

	Начальник управления имущественных и земельных отношений Администрации Шимского муниципального района
	Мякотина

Татьяна Владимировна

	Начальник управления строительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации Шимского муниципального района
	Червяков

Анатолий Александрович

	Председатель комитета финансов Администрации Шимского муниципального района
	Симонян

Алёна Евгеньевна

	Председатель комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации Шимского муниципального района
	Ищук

Елена Львовна

	Председатель комитета образования Администрации Шимского муниципального района
	Петренёва

Марина Михайловна

	Начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации Шимского муниципального района
	Степанова

Светлана Валентиновна

	Заместитель директора, начальник управления по привлечению инвестиций и сопровождению инвестиционных проектов

ГОАУ «АРНО» (по согласованию)
	Смирнова

Марина Сергеевна